mutando crismate singulis annis. Wilkins, ii. 48, cap.
II. Beginning of xv. cent.
Lambeth MS. 538, f. 129. The statute De Chrismate

singtdis atvnis confidendo. Wilkins II., 48. xv. cent.
Dd. ix., 38, f. 57, Camb. Univ. Libr.—Wilkins, p. 48,

Cap. III. De obsequiis episcoporum faciendis. See a
fuller description among the MS. of the Reading Con

stitutions.
Selden supra 43, f. 182, Bibl. Bodl.—Constitutio J.
Peccham archiepiscopi edita super ornamentis ecclesi-

arum, scilicet que pertinent ad rectorem, que ad paro-

chianos. Wilkins, p. 48, Cap. IV.
The ornaments assigned to the parishioners are
" Colix, missale, vestimentum ipsius ecclesie principale,
" viz., cassula, alba munda, amicta, stola, manipulus,
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" zona cum duabus tuallis, crux magna, cum tintin-
" nabulo, turribulum, velum quadragesimale, vexilla
"
campane manualoa, pro mortuis feretrum, vas ad
"
aquam benedictam, osculatorium, candelabrum ad
" cereum Paschalem, campane, et campanile, et corde
" ad easdem, fons sacer cum serulis, et reparatio navis
" eccleaie interius et exterius, tam in altaribus quam
" imaginibus, fenestris, earum vitreo, cum clausura
" cimiteril" xiv. cent. Vellum rubricated.
Harl. MS. 2349, f. 114:— The statute concerning the
ornaments, &c. of the church.
It is headed, Deere turn Reverendi patris domini Jo-
hannis de [Pe]cham Dei gratia Cantuar' Archiepiscopi
nuper [factum in vijsitatione sua.
It differs from that printed in Wilkins, ii. 48, and
assigns the following articles to the parishioners :—
" Calix, missale, vestimentum ipsius ecclesise princi-
"
pale, viz., casula, alba munda, et amicta, stola, ma-
" nipulus, zona cum duabus tuallis benedictis, crux
" processionalis, et alia pro mortuis deferendis, cam-
" panse mauuales, turribulum, lucerna cum tintin-
" nabulo, velum quadragesimale, pixis pro corpore
" Christi, et vas pro oleo cum serura, paxillus, vas
" pro aqua bonedicta et sale et pane, cereus pas-
" calis, corpus ecclesise cum fenestris vytreis, campanile
" cum duabus campanis et cordis ad easdem, magna
" crux cum Maria et Johanne, fons sanctificatus pro
" pueris baptizandis cum serura, feretrum pro cor-
" poribus mortuorum defferendis, vas ad ostium eccle-
" sise pro aqua benedicta, clausura circa cymeterium,
" etc."
Mm. L 20. Camb. Univ. Lib.—Another copy of the
same, or a similar statute. The list of articles is as
follows:—Calix, missale, vestimentum ecclesise princi-
pale, viz, casula, alba munda, amictus, stola, mani-
pulus, zona cum duabus tuallis, crux processionalis,
U 11112. ]C
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alia crux minor pro mortuis, feretrum, turribulum
lucerna cum tintinnabulo, velum quadragesimale,
vexilla, campane, osculatorium pacis, serous paschal is

cum candelabro, campane in campanili cum cordis,
fantes cum ceruris eorundem, manuales pro mortuis,

vas ad aquam benedictam, cum sale et pane, reparacio

navis ecclesise interius et exterius, tam in altaribus

qnam et ymaginibus, fenestre vitree cum clausuris

cemete riorum, xv. cent.

Magd. Coll., MS. 185, f. 11, Oxford.— Constitute
domini J. Peccbam nuper Cant' archiepiscopi. (In the
margin) Bona constitutio contra laicos qui vellent in-
tromittere do arboribus cimiteriorum :—Ceterum adver-
tentes. Wilkins ii., 49. xv. cent. Rubricated.
MS. Bodley 857 (12), Bibl. BodL—De Insinuation
testamentorum, etc., Peccham.

De insinuatione testamentorum quorumcunque ac

calculi seu compoti administratione in bonis defune-
torum et adquietancise literis pro labore capi debeat

per quemcunque. Adeo quorundam animos tempor-
ibus nostris, &c.

Ends : — Incurrere volumus ipso facto, xiv. cent.
Vellum.
Harleian MS. 52, f. 826. British Museum. — Edita
fuerunt hsec statuta London' apud Novum Templum.
Sentences against the seducers of nuns (Licet tam
venerande leges) ; against nuns staying away from their

convents (Ad hoc effrenis vagandi licentia) ; and an

exhortations to bishops not to favour plurality (Ad hoc
fiatres et co-episcopos). Wilkins II., 61.
All Souls MS. 42, f. 247.— " Incipiunt et alie con-
stituciones domini Johannis Pecham Archiepiscopi
Cantuariensis. Quod archiepiscopus non rescribat pro
querelis subditorum cujuscunque suffraganei," passed

7 id. March 1282 at Lambeth. Ineip :—Ouod officialis
curie Cant'.
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Cause devolute ad archiepiscopum per appellation-
em debent agitari in ecclesia de Arcubus :—Item quod
cause.

Per appellationem non revocatur sequestrum:—Ad
hec quia.
Testamentum decedentis et habentis duo beneficia
in diversis diocesibus probari coram episcopo in cujus
dicecese diem clausit extremum:—Si moriatur rector.
Brasenose Coll. MS. 14, f. 171.—Incipit constitutio
fratris Johannis Cant' archiepiscopi edita London' Anno
Domini mcclxxx.
De decimis et oblationibus :—De insolutione deci-
marum . . . non decrescant, etc.
Forma ferende aententie magne et excommunicationes :
—Ex auctoritate Dei . . . xii sacerdotes.
Forma absolutions super indulgenciis :—Primo di-
catur "confiteor" . . . spiritus sancti. Amen.
XV. cent.

A selection from Peckham's Constitutions were printed
in English by Richard Pynson in 1520 (?), containing—
" In Constitut' Provincial' Johannis Peccham de offi-
ciis archipresbyteri, capitulo De Ignorantia Sacerdotum."
This is an English version or paraphrase, but by no
means a translation of the Constitutions of Lambeth,
Cap. IX. De Informatione Simplicium (Wilkins ii., 54).
X. De Septem Articulis fidei. XI. De septem articulis
pertinentibus ad humanitatem Christi. XII. De decem
mandatis, and part of XIII. De septem operibus miseri-
cordie.
" In constit' Johannis Peccham de Saoramentis
" iterandis vel non."
" Furthermore ye shall know and understand that
" there be 7 Sacraments of Holy Church." This is
not printed by Wilkins.
In constit' Provincial' Do baptismo et ejus effectu.
" This sacrament ought not to be ministered but by a
" priest."
U 11112. ]
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"In constit' Provincial' J oh arm is Peccham de Summa
Trinitate et Fide Catholica, Capitalo Altissimus."
A portion of Lambeth, cap. i., De Ouatodia Eucha-
ristice.
17 leaves without pagination. Black letter. The
signature of the first leaf is A. iii. by error for A ii.